

STRAUSS COMPAGNIET ApS

Løvstræde 8
1152 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2016

Carsten Strauss
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STRAUSS COMPAGNIET ApS Løvstræde 8 1152 København K Telefonnummer: 22 25 57 06 e-mailadresse: strauss@strauss.dk CVR-nr: 31598338 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er primært, at udføre skrædderopgaver for detailbutikker.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse anser årets resultat på kr. -159.659 for utilfredsstillende.

Selskabet har i året påbegyndt etablering af ny afdeling i Lyngby, der åbnes primo 2016. Afdelingen vil primært henvende sig til privatkunder og kontantsalg.

Det negative resultat for året er således påvirket af omkostninger hertil og det er ledelsens forventning, at resultatet for kommende regnskabsår vil være positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.779.771	3.413.936
Personaleomkostninger	1	-3.823.180	-3.338.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.398	-181.362
Resultat af ordinær primær drift		-164.807	-106.322
Andre finansielle indtægter	2	889	734
Øvrige finansielle omkostninger	3	-38.347	-36.484
Ordinært resultat før skat		-202.265	-142.072
Skat af årets resultat	4	42.606	32.373
Årets resultat		-159.659	-109.699
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-159.659	-109.699
I alt		-159.659	-109.699

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		730.000	195.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	730.000	195.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.700	172.482
Indretning af lejede lokaler		13.682	15.392
Materielle anlægsaktiver i alt	6	257.382	187.874
Deposita		148.312	143.601
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.312	143.601
Anlægsaktiver i alt		1.135.694	526.475
Råvarer og hjælpematerialer		37.545	46.800
Varebeholdninger i alt		37.545	46.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		544.692	478.370
Udsudte skatteaktiver		12.079	0
Andre tilgodehavender		177.662	119.557
Periodeafgrænsningsposter		35.637	26.209
Tilgodehavender i alt		770.070	632.846
Likvide beholdninger		131.685	315.920
Omsætningsaktiver i alt		939.300	995.566
Aktiver i alt		2.074.994	1.522.041

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		127.102	286.760
Egenkapital i alt	8	252.102	411.760
Hensættelse til udskudt skat		0	30.527
Hensatte forpligtelser i alt		0	30.527
Gæld til banker		92.444	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	60.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.510	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		295.914	345.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		544.286	642.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		862.738	31.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.822.892	1.019.581
Gældsforpligtelser i alt		1.822.892	1.079.754
Passiver i alt		2.074.994	1.522.041

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	3.536.554	3.184.126
Pensioner	101.054	0
Andre omkostninger til social sikring	93.754	106.509
Øvrige personaleomkostninger	91.818	48.261
	3.823.180	3.338.896

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, mellemregning	889	734
	889	734

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, Erhvervskonto	3.229	2.069
Renter, mellemregning moderselskab	16.633	16.469
Renter, mellemregning kapitalejer	5.892	1.487
Provisioner	5.562	0
Renter, kreditorer	696	2.195
Renter, billån	1.670	6.428
Renter, Skat m.v.	4.665	7.836
	38.347	36.484

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Regulering af eventualskatter	-42.606	-32.373
	-42.606	-32.373

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Software	Goodwill
	kr.	kr.
Kostpris primo	178.150	650.000
Tilgang	0	600.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	178.150	1.250.000
Af- og nedskrivning primo	-178.150	-455.000
Årets afskrivning	0	-65.000
Af- og nedskrivning ultimo	-178.150	-520.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	730.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
	kr.	
Kostpris primo	467.110	17.102
Tilgang	132.406	0
Afgang	-11.199	0
Kostpris ultimo	588.317	17.102
Af- og nedskrivning primo	-294.628	-1.710
Årets afskrivning	-61.188	-1.710
Afskrivning, afhændede	11.199	0
Af- og nedskrivning ultimo	-344.617	-3.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	243.700	13.682

7. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	286.761	0	411.761
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-159.659	0	-159.659
Egenkapital ultimo	125.000	0	127.102	0	252.102

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger
og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige
forretningsmæssige.